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РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21  СЕССИЯ  3  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 

  10 апреля  2017 года                                                                                  №  105

     О внесении изменений в Решение  

                     Совета Кривецкого сельского поселения №  96  от  29.12.2016 г. 

               « Об утверждении  бюджета  Кривецкого сельского поселения на 2017 год»

                                       Совет Кривецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

       Внести изменения  в решение сессии   Совета Кривецкого сельского поселения от 29.12.2016года № 96 «О бюджете Кривецкого сельского поселения на 2017 год»:

      В  Приложении  2 «Источники доходов   бюджета Кривецкого сельского поселения   в 2017 году»

Добавить строку:

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	015
	117
	05
	050
	10
	0000
	180
	+416


	В  Приложении  4 «Ведомственная структура расходов» на 2017 год
	
	
	
	
	


Добавить строку:

	Софинансирование мероприятий на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в муниципальных образованиях в Республике Карелия
	015
	0801
	70001S3140
	244
	+416


      В Приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета »                                                                                                                  Добавить строку:

	Софинансирование мероприятий на поддержку местных инициатив граждан, проживающих в муниципальных образованиях в Республике Карелия
	08
	01
	70001S3140
	244
	+416


      Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

         Председатель Совета
Лось С.Е

         Кривецкого сельского поселения                                          

         Глава Кривецкого сельского поселения                            Мицуро Л.Л.       
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